

Zenith Equity ApS

Bredgade 76, 1260 København K

CVR-nr. 34 48 68 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Zenith Equity ApS
Bredgade 76
1260 København K

CVR-nr.: 34 48 68 40

Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Tim Elleby Eriksen
Bror Martin Linnemann Larsen

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.798 mod -4.532 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -435.073 mod 523.518 sidste år.

Årets resultat anses som forventet, og der er foretaget justering af finansieringsforholdene, således at selskabet i løbet af 2020 kan indgå i en samlet restrukturering. Selskabets ejere har i 2020 efterfølgende tilført midler for afvikling af eksterne gældsforhold.

Sammenligningstallene er blevet ændret, grundet administrativ fejl tidligere år i datterselskabet, se regnskabspraksis for yderligere omtale.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at udlede en fuld vurdering af de økonomiske konsekvenser som COVID-19 kan få for selskabet. Selskabets formål er investering, hvor det ikke forventes COVID-19 vil have direkte indvirkning på det forventede resultat for det kommende år.

Udover ovenstående omtale, er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|-----------------|----------------|
| Bruttotab | -14.798 | -4.532 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -346.992 | 536.881 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 424.876 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 50.000 | 3.416 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -548.159 | -12.247 |
| Resultat før skat | -435.073 | 523.518 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -435.073 | 523.518 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -346.990 | 346.990 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 176.528 |
| Disponeret fra overført resultat | -88.083 | 0 |
| Disponeret i alt | -435.073 | 523.518 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-------------------------|
| Note | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 80.000 | 426.990 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>0</u> | <u>100.000</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>80.000</u> | <u>526.990</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>80.000</u> | <u>526.990</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 0 | 570.625 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 12.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | <u>70.575</u> | <u>500.000</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>82.575</u> | <u>1.070.625</u> |
| Likvide beholdninger | <u>0</u> | <u>13.943</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>82.575</u> | <u>1.084.568</u> |
| Aktiver i alt | <u>162.575</u> | <u>1.611.558</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 346.990 |
| Overført resultat | -467.410 | -379.329 |
| Egenkapital i alt | -387.410 | 47.661 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 764 | 1.765 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 260.690 | 1.554.199 |
| Gæld til associerede virksomheder | 254.778 | 0 |
| Anden gæld | 23.753 | 7.933 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 549.985 | 1.563.897 |
| Gældsforpligtelser i alt | 549.985 | 1.563.897 |
| Passiver i alt | 162.575 | 1.611.558 |

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------------|--|------------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 80.000 | 128.102 | -379.327 | -171.225 |
| Korrektion til primo | 0 | 218.888 | 0 | 218.888 |
| Korrigeret egenkapital 1. januar 2019 | 80.000 | 346.990 | -379.327 | 47.663 |
| Resultatandel | 0 | -346.990 | -88.083 | -435.073 |
| | 80.000 | 0 | -467.410 | -387.410 |

Noter

| | 2019 | 2018 | |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 44.145 | 0 | |
| Andre finansielle omkostninger | 504.014 | 12.247 | |
| | 548.159 | 12.247 | |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 80.000 | 580.000 | |
| Afgang i årets løb | 0 | -500.000 | |
| Kostpris 31. december 2019 | 80.000 | 80.000 | |
| Opskrivninger 1. januar 2019 | 346.990 | -289.888 | |
| Årets resultat | -346.990 | 219.676 | |
| Årets tilbageførsler på afgang | 0 | 417.202 | |
| Opskrivninger 31. december 2019 | 0 | 346.990 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 80.000 | 426.990 | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| Zenith Advisory ApS, | 100 % | 80.000 | -346.990 |
| | | 80.000 | -346.990 |

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.